



Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry:n jäsenille

Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry:n varsinainen kokous pidetään

**lauantaina 18.11.2023 Paviljonki,
Lutakonaukio 12, Jyväskylä, kokoushuone Elsi
Sisäänkulkua sisäänkäynnistä Kongressi**

Tilaisuus alkaa klo 9.30.
Aamukahvi on tarjolla kello 8.30 alkaen.

Kokouksen yhteydessä jaetaan Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry:n myöntämä tunnustuspalkinto, joka tänä vuonna annetaan piirikeskukselle.

Tämä kutsu lähetetään liitteineen sähköpostilla ProAgria Keskusten ja Keskusten Liiton johtajille ja Lapin maa- ja kotitalousnaisten puheenjohtajalle sekä kopiona piirikeskusten toiminnanjohtajille. Liitteenä kokouksen päivän ohjelma, yhteenveto jäsentiedoista, ilmoittautumislomake, esityslista, sekä muut kokousmateriaalit.

Maa- ja kotitalousnaisten Keskuksen tammikuussa 2023 rekisteröityjen sääntöjen mukaan kokouksen kutsu ja materiaalit julkaistaan myös Maa- ja kotitalousnaisten nettisivuilla: <https://www.maajakotitalousnaiset.fi/ajankohtaista/maa-ja-kotitalousnaisten-keskus-ryn-varsinainen-kokous-18-11-2023>

ProAgria Keskuksia, Lapin Maa- ja kotitalousnaisia ja ProAgria Keskusten Liittoa pyydetään ilmoittamaan viimeistään keskiviikkona 7.11.2023 varsinaiset kokousedustajat, varaedustajat ja muut kokousvieraat järjestöpäällikkö Helena Velinille. Toiminnanjohtajan tai johtajan allekirjoituksella vahvistettu ilmoittautumislomake lähetetään skannattuna sähköpostilla helena.velin@maajakotitalousnaiset.fi, jolloin erillisiä valtakirjoja ei kokouksessa tarvita.

Lähetäkää kokousmateriaalit kokousedustajillenne mahdollisimman pian ja pyytäkää tutustumaan materiaaliin etukäteen kokouksen sujumiseksi nopeasti kokouksen jälkeen järjestettävän juhlan vuoksi. Kokousedustajille ei tarvitse lähettää tätä kutsua, koska päivän ohjelmassa on kokousedustajan tarvitsemat tiedot, eikä ilmoittautumislomaketta.

TERVETULOA!
MAA- JA KOTITALOUSNAISTEN KESKUS RY

Christell Åström
toiminnanjohtaja

Maa- ja kotitalousnaisten Keskus
Vanha talvitie 2 A 15
00580 HELSINKI
puh. 043 824 8580
Y-tunnus: 0975465-0
www.maajakotitalousnaiset.fi



Liitteet	Päivän ohjelma Yhteenveto jäsentiedoista Ilmoittautumislomake Esityslista MKNK toimintakertomus 2022 MKNK tilinpäätös 2022 MKNK tilintarkastuskertomus 2022 MKNK toimintasuunnitelma 2024 MKNK budjetti 2024
----------	--